
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:자연친화적인 환경행정 전개

환경보호과

557,589 498,622 58,967

[국        22,860]

[도         9,000]

[시       525,729]

자연친화적인 도시건설

509,189 345,342 163,847

[국        22,860]

[도         9,000]

[시       477,329]

자연친화적인 환경행정 전개

199,482 177,091 22,391

[국         4,860]

[도         9,000]

[시       185,622]

환경보전 활동 103,054 104,139 △1,085

201 일반운영비 16,000 12,500 3,500

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

13,000,000원 =

3,000,000원 =

8,000 8,00016,000

13,000

3,000

202 여비 20,654 19,670 984
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:자연친화적인 환경행정 전개

01  국내여비

  ◎관외출장여비 20,654,000원 =

19,670 98420,654

20,654

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03  시책추진업무추진비

  ◎환경관리 및 자연보호 업무추진

  ◎생태체육공원 조성 업무추진

2,000,000원 =

1,000,000원 =

3,000 03,000

2,000

1,000

301 일반보상금 5,400 5,400 0

10  행사실비보상금

  ◎자연학습원 교육참석자 실비보상

  ◎도지사기 자연보호경진대회 참석자 실비보상

  ◎배출업소 민간합동단속 참석자 실비보상

  ◎도단위 자연보호행사 참석자 실비보상

12  기타보상금

  ◎환경 행정서비스 시정보상금

1,200,000원 =

1,200,000원 =

1,500,000원 =

1,000,000원 =

500,000원 =

3,900

500

1,000

0

4,900

1,200

1,200

1,500

1,000

500

500

307 민간이전 58,000 63,000 △5,000

02  민간경상보조

  ◎자연보호 어린이봉사대 활동 운영비 지원

03  사회단체보조금

1,000,000원 =

1,000

33,000

0

△5,000

1,000

1,000

28,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:자연친화적인 환경행정 전개

  ◎푸른사천21실천협의회 지원

  ◎사천환경운동연합 어린이 환경캠프 지원

  ◎환경보호국민운동본부 사천시지부 생태체험 지원

04  민간행사보조

  ◎시장기 자연보호경진대회 지원

  ◎읍면동 자연보호경진대회 지원

  ◎지구의 날 행사 지원

20,000,000원 =

6,000,000원 =

2,000,000원 =

10,000,000원 =

1,000,000원*14개읍면동 =

5,000,000원 =

29,000 0

20,000

6,000

2,000

29,000

10,000

14,000

5,000

야생동물 보호 활동 2,750 2,750 0

206 재료비 1,000 1,000 0

01  재료비

  ◎야생조수보호 재료구입 1,000,000원 =

1,000 01,000

1,000

301 일반보상금 1,750 1,750 0

12  기타보상금

  ◎야생조수 밀렵신고자 보상금

  ◎야생조수포획 구제활동 보상금

  ◎야생조수 밀렵감시단 활동 보상금

  ◎야생동식물 서식지 보전 보상금

250,000원 =

500,000원 =

500,000원 =

500,000원 =

1,750 01,750

250

500

500

500

야생동물 피해보상 지원 22,860 22,700 160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:자연친화적인 환경행정 전개

야생동물 피해보상 지원

[국         4,860]

[도         9,000]

[시         9,000]

307 민간이전

22,860 22,700 160

[국         4,860]

[도         9,000]

[시         9,000]

02  민간경상보조

  ◎야생동물 피해예방시설 설치지원 22,860,000원 =

22,700 16022,860

22,860

[국         4,860]

[도         9,000]

[시         9,000]

환경개선부담금 관리 41,024 27,002 14,022

101 인건비 15,104 5,002 10,102

10  기간제근로자등보수

  ◎환경개선부담금 부과대상 시설물조사

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

29,700원*2명*186일 =

29,700원*2명*39일 =

5,002 10,10215,104

15,104

11,049

2,317
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:자연친화적인 환경행정 전개

    ㅇ국민연금 등 4대보험료 13,366,000원*13% = 1,738

201 일반운영비 25,920 22,000 3,920

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

7,000,000원 =

18,920,000원 =

7,000

15,000

0

3,920

7,000

7,000

18,920

18,920

환경오염 예방활동 29,794 20,500 9,294

101 인건비 594 0 594

10  기간제근로자등보수

  ◎자연발생유원지 주변정리 29,700원*2명*10일 =

0 594594

594

201 일반운영비 14,600 0 14,600

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎임차료

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎차량선박비

5,000,000원 =

6,000,000원 =

600,000원 =

3,000,000원 =

0

0

11,000

3,600

11,000

5,000

6,000

3,600

600

3,000

301 일반보상금 600 500 100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:자연친화적인 환경행정 전개

12  기타보상금

  ◎환경오염신고자 보상금 600,000원 =

500 100600

600

405 자산취득비 14,000 20,000 △6,000

01  자산및물품취득비

  ◎환경오염 측정장비 구입

    ㅇ악취시료 측정장비

    ㅇ수질 측정장비

    ㅇ부유물 측정장비

    ㅇ염분 측정장비

8,500,000원 =

2,000,000원 =

2,900,000원 =

600,000원 =

20,000 △6,00014,000

14,000

8,500

2,000

2,900

600

오수분뇨 관리 249,707 108,251 141,456

오폐수처리시설 관리 50,707 28,251 22,456

101 인건비 1,307 1,251 56

10  기간제근로자등보수

  ◎오수처리시설 일제조시 29,700원*2명*22일 =

1,251 561,307

1,307

201 일반운영비 31,400 9,000 22,400

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎임차료

19,000,000원 =

4,000,000원 =

2,000 21,00023,000

19,000

4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:오수분뇨 관리

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎시설장비유지비

3,000,000원 =

5,400,000원 =

7,000 1,4008,400

3,000

5,400

206 재료비 4,000 4,000 0

01  재료비

  ◎오폐수처리시설 및 환경오염방지 재료구입

  ◎영복원 오폐수처리시설 운용 재료구입

2,000,000원 =

2,000,000원 =

4,000 04,000

2,000

2,000

307 민간이전 14,000 14,000 0

05  민간위탁금

  ◎영복원 오ㆍ폐수처리시설 위탁운영비 14,000,000원 =

14,000 014,000

14,000

공중화장실 관리 199,000 80,000 119,000

201 일반운영비 30,900 13,000 17,900

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎시설장비유지비

12,700,000원 =

13,200,000원 =

5,000,000원 =

4,000

9,000

8,700

9,200

12,700

12,700

18,200

13,200

5,000

206 재료비 42,500 37,000 5,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:오수분뇨 관리

01  재료비

  ◎간이화장실 설치

  ◎간이화장실 수선 재료구입

10,000,000원*4개소 =

2,500,000원 =

37,000 5,50042,500

40,000

2,500

307 민간이전 43,200 30,000 13,200

05  민간위탁금

  ◎공중화장실 민간위탁 관리비(60개소) 43,200,000원 =

30,000 13,20043,200

43,200

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

02  실시설계비

  ◎진분계숲 공중화장실 신축

04  시설비

  ◎진분계숲 공중화장실 신축

06  시설부대비

  ◎진분계숲 공중화장실 신축

80,000,000원*5.11% =

75,192,000원 =

80,000,000원*0.90% =

0

0

0

4,088

75,192

720

4,088

4,088

75,192

75,192

720

720

402 민간자본이전 2,400 0 2,400

02  민간대행사업비

  ◎정화조 청소 프로그램 유지관리 2,400,000원 =

0 2,4002,400

2,400

상수원보호구역주민지원

60,000 60,000 0

[국        18,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:오수분뇨 관리

상수원보호구역주민지원 [시        42,000]

상수원보호구역주민지원

60,000 60,000 0

[국        18,000]

[시        42,000]

401 시설비및부대비

60,000 60,000 0

[국        18,000]

[시        42,000]

02  실시설계비

  ◎삼천포천 주변 농로 확ㆍ포장

04  시설비

  ◎삼천포천 주변 농로 확ㆍ포장

06  시설부대비

  ◎삼천포천 주변 농로 확ㆍ포장

60,000,000원*5.11% =

56,394,000원 =

60,000,000원*0.90% =

0

59,460

540

3,066

△3,066

0

3,066

3,066

[국           920]

[시         2,146]

56,394

56,394

[국        16,918]

[시        39,476]

540

540

[국           162]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경보호과
정책:자연친화적인 도시건설
단위:상수원보호구역주민지원

[시           378]

행정운영경비(환경보호과) 48,400 153,280 △104,880

인력운영비 3,000 4,680 △1,680

인력운영비 3,000 4,680 △1,680

203 업무추진비 3,000 4,680 △1,680

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비 250,000원*12월 =

4,680 △1,6803,000

3,000

기본경비 45,400 148,600 △103,200

기본경비 45,400 148,600 △103,200

201 일반운영비 7,000 55,000 △48,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

5,000,000원 =

2,000,000원 =

55,000 △48,0007,000

5,000

2,000

202 여비 38,400 93,600 △55,200

01  국내여비

  ◎관내출장여비 38,400,000원 =

93,600 △55,20038,400

38,400
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